УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

        «12»  марта   2018 г.                                                                                                     № 65-од

село Малый Атлым

Об организации участия обучающихся общеобразовательных организаций

Октябрьского района во Всероссийских проверочных работах в 2018 году

В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной политики

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 06.03.2018 № 241 «Об обеспечении

проведения Всероссийских проверочных работах на территории Ханты - Мансийского

автономного округа - Югры в 2018 году», на основании писем Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 17.01.2018 № 05-11 «О проведении Всероссийских

проверочных работ в 2018 году», от 21.02.2018 № 05-56 «О проведении Всероссийских

проверочных работ в 2018 году», приказа Управления образования и молодёжной политики

администрации Октябрьского района от 14.03.2018 № 220-од «Об организации участия

обучающихся общеобразовательных организаций Октябрьского района во Всероссийских

проверочных работах в 2018 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в 2018 году во Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР):

Обучающиеся 4-х классов в штатном режиме по учебным предметам:

«русский язык» - 17 апреля (1 часть), 19 апреля (2 часть);

«математика» - 24 апреля;

«окружающий мир» - 26 апреля.

Обучающиеся 5-х классов в штатном режиме по учебным предметам:

«русский язык» - 17 апреля;

«математика» - 19 апреля;

«история» - 24 апреля;

«биология» - 26 апреля.

Обучающиеся 6-х классов в режиме апробации по учебным предметам:

«математика» - 18 апреля;

«биология» - 20 апреля;

«русский язык» - 25 апреля;

«география» - 27 апреля;

«обществознание» - 11 мая;

«история» - 15 мая.

Обучающиеся 11-х классов в режиме апробации по учебным предметам:

«иностранный язык» - 20 марта;

«история» - 21 марта;

«география» - 03 апреля;

«химия» - 05 апреля;

«физика» - 10 апреля;

«биология» - 12 апреля.

2. Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и проведение

ВПР обучающихся 4-х, 5-х, 6-х, 11-х классов в МКОУ «Малоатлымская СОШ»

Валя
Маркер

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Греку С.В.

3. Греку Светлане Викторовне:

3.1 Обеспечить участие обучающихся 4-х, 5-х, 6-х, 11-х классов

общеобразовательных организаций в ВПР;

3.2 Создать условия для объективного проведения ВПР в соответствии с

порядком, направленным федеральным организатором;

3.3 Обеспечить организационно-технологическое сопровождение

общеобразовательных организаций при проведении ВПР;

3.4 Заполнить отчетную документацию в соответствии с планом - графиком

проведения ВПР и направить муниципальному координатору необходимые

сведения об участии обучающихся общеобразовательных организаций в ВПР.

3.5 Проинформировать обучающихся, родителей (законных представителей) о

результатах освоения образовательной программы по учебным предметам,

указанных в пунктах 1.1., 1.2., 1.3, 1.4.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                             О.В. Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора
по учебно- воспитательной работе

Греку Светлана Викторовна

8(34678)22485

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.